..........Tên cơ quan cấp trên .........

...........................Tên cơ quan ..............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Đăng ký học lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2023
(Kèm theo Công văn số.........../..........., ngày .............tháng .........năm 2023)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng

năm sinh
	Giới tính
	Trình độ

chuyên môn
	Chức vụ, đơn vị công tác

	Lương
	Điện thoại

	Mã ngạch CCVC
	Hệ số lương

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Ấn định danh sách: …………..người                                                                              THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
                                                                                                                                                    (ký tên, đóng dấu)
(Lưu ý: Cột chức vụ, đơn vị công tác ghi rõ công chức hay viên chức)